
ZARZĄDZENIE NR 76/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. 
poz. 2245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 178.426 zł (słownie zł: 
sto siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia w związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-
I.3111.1.2020 z dnia 06.04.2020 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 178.426 zł (słownie zł: 
sto siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: E5AEB739-FD67-4D31-9BC0-BCB17364FA82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie dochodów

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 6 500,00 6 500,00

71035 Cmentarze 0,00 6 500,00 6 500,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 6 500,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 2 652 770,00 171 926,00 2 824 696,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

166 474,00 13 469,00 179 943,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

166 474,00 13 469,00 179 943,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

696 161,00 175 257,00 871 418,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

696 161,00 175 257,00 871 418,00

85216 Zasiłki stałe 1 495 523,00 -59 870,00 1 435 653,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 495 523,00 -59 870,00 1 435 653,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 294 612,00 43 070,00 337 682,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

294 612,00 43 070,00 337 682,00

Razem: 2 652 770,00 178 426,00 2 831 196,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: E5AEB739-FD67-4D31-9BC0-BCB17364FA82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2020 rok po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 352 080,00 6 500,00 1 358 580,00

71035 Cmentarze 1 352 080,00 6 500,00 1 358 580,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

1 352 080,00 6 500,00 1 358 580,00

852 Pomoc społeczna 3 182 770,00 171 926,00 3 354 696,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

166 474,00 13 469,00 179 943,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

166 474,00 13 469,00 179 943,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

1 096 161,00 175 257,00 1 271 418,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 096 161,00 175 257,00 1 271 418,00

85216 Zasiłki stałe 1 495 523,00 -59 870,00 1 435 653,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 495 523,00 -59 870,00 1 435 653,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 424 612,00 43 070,00 467 682,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 424 612,00 43 070,00 467 682,00

Razem: 4 534 850,00 178 426,00 4 713 276,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

Id: E5AEB739-FD67-4D31-9BC0-BCB17364FA82. Podpisany Strona 1




